泸州市江阳区利阳投资有限公司2026年第一批车辆采购项目结果公告

泸州市江阳区利阳投资有限公司2026年第一批车辆采购项目（项目编号：CZZB[2026]005号）于2026年01月30日14:30，在公告载明地点接收响应文件，并于当日完成资格性审查和竞争性谈判，按谈判文件规定的评审方法、标准和各供应商最终报价，经谈判小组认真评审，按照评审结果直接推荐前三名候选人，现将评审结果公告如下：
	中选候选人顺序
	投标人名称
	最终报价
（元）

	第一中选候选人
	四川盛兴益航贸易有限公司
	1436000.00

	第二中选候选人
	四川鑫佳愉商贸有限公司
	1438360.00

	第三中选候选人
	四川新瑞丰汽贸有限公司
	1439200.00

按谈判文件要求，确定四川盛兴益航贸易有限公司为第一中选候选人。参与谈判的供应商如对以上结果有异议，以书面形式向我公司提出质疑。

联系电话：0830-6522694。

[bookmark: _GoBack]           采购人：泸州市江阳区利阳投资有限公司
                招标代理公司：泸州川正工程咨询有限公司
                  2026年2月2日